

**Data
Date**

13/03/2009

**Cliente
Customer**

EUROFLEX



**Codice prod.
ID Code**

3109080.0

**Descrizione prod.
Description**

**ASSE IB40/C RAS COMPACT AN/AN (IEC320) BOULANGER
IRONING BOARD IB40/C RAS COMPACT AN/AN (IEC320) BOULANGER**

DB2112007

Per dettagli vedere il disegno dell'esplosione - See the exploded view drawing for details

Rif.dis./Codice Ref.draw./Id.Code	DESCRIZIONE - STANDARD DESCRIPTION		Note
1	6912168.0	PIEDINO GOMMA REGOLABILE D.40MM NERO	ADJUSTABLE FEET SUPPORT D.40MM BLACK
2	5412152.1	TRAV. GAMBA LARGA TOP IB40 D=40 sp.1,2 VER.P.426U*	ROUND GRAY PANT.426U VARNISHED LARGE CROSSBAR TOP IB40 LEG D=40 THICK.1.2
3	5412151.1	TRAV. GAMBA STRETTA TOP IB40 D=40 sp.1,2 VER.P.426U	ROUND GRAY PANT.426U VARNISHED NARROW CROSSBAR TOP IB40 LEG D=40 THICK.1.2
4	7004904.0	DISTANZIALE GAMBA IB30 PP 30x15 RAL 7015	SPACER LEG IB30 PP 30x15 IB30 PP RAL 7015
5	5802996.0	MOLLA DI BILANCIAMENTO. IB3000 DX FE	BALANCE SPRING IB3000 DX FE
6	5802997.0	MOLLA DI BILANCIAMENTO. IB3000 SX FE	BALANCE SPRING IB3000 SX FE
7	5512179.0	RIBATTINO D= 6x50	RIVET D= 6x50
14	6108825.0	RESISTENZA ASSE IB10-30-35 200W 230V	IRON. BOARD EATING ELEMENT IB10-30-35 200W 230V
15	7004902.0	SLITTA DI REGOLAZIONE PP RAL 7015	REGULATION SLIDE PP RAL 7015
16	5801224.0	MOLLA LEVA BLOCC. ZN	LOCKING LEVER SPRING ZN.
17	5511407.0	LEVA BLOCCAGGIO IB30 CROMATA	LOCKING LEVER IB30 CHROMIUM PLATED
18	5412407.0	CALDAIA IB40 HS 0,9 L (GR+PERNI M5) (X)	BOILER IB40 HS 0,9 L (GR+PERNI M5) (X)
19	5904441.0	ANELLO OR 119 15,08X2,62 SIL. ROSSO	OR 119 GASKET 15,08X2,62 SIL. ROSSO
20	6112499.0	TAPPO SIC. 3/8 M 5.5 BAR GRG PANT.646U ART.100/15	SAFETY CAP 3/8 M 5.5 BAR GRAY PANT.426U ART.100/15
21	6103770.0	ELETTROVALVOLA EN2/0S 1/8" 4W T.5522	SOLENOID VALVE EN2/0S 1/8" 4W T.5522
22	6105768.0	TERMOSTATO INTERCONTROL TH 180° UL F.180°	THERMOSTAT INTERCONTROL TH 180° UL F.180°
24	6110074.0	VENTIL. H.38 120x120 230V 50HZ cod.12038ASW/bid.	MOTOR H.38 120x120 230V 50HZ cod.12038ASW/bid.
25	6111733.0	SEGNALE CABL. 6x13 0,8A FLUO 60mm M6,3 C/COPRI	LIGHT WITH WIRING 6x13 0,8A FLUO 60mm M6,3 (WITH COVER)
26	6111744.0	SEGNALE CABL. 6x13 0,8A NEON 60mm M6,3 C/COPRI	LIGHT WITH WIRING 6x13 0,8A NEON 60mm M6,3 (WITH COVER)
27	6104149.0	BLOCCETTO PORTA F.MASCHIO 3 POS. C/SIMB T	TERMINAL BLOCK 3 POS. C/SYMB T FOR MALE FASTON
28	4811770.1	FERRO EF9 GGGGGG SOFT 850WA 4P MT.1,6 CSP COMP.N.	IRON EF9 GGGGGG SOFT 850WA 4P MT.1,6 WITH PLUG NEUTRAL
29	6110075.0	DEVIATORE UNIP.3P ART.24NBBS0503WT80 8A 250V	UNIP. SWITCH UNIP.3P ART.24NBBS0503WT80 8A 250V
30	6111397.0	INTERR. UNIP.LUMINOSO SR-06NR-N(R) LED ROSSO (X)	UNIP. SWITCH WITH RED LED SR-06NR-N(R) (X)
31	5903119.0	PASSATUBO GOMMA D.20 PER CALD.	BOILER RUBBER GASKET D.20
32	5912781.0	PASSACAVO RB G5/17 NERO (2PACA006)	CORD CLAMP TYPE RB G5/17 (BLACK) (2PACA006)
33	7012171.0	TAPPETINO APPOGGIO FERRO IB40 NERO	IRON REST PAD IB40 BLACK
34	5903330.0	FUNGHETTO NERO 11 X 6 RB13	IRON REST PAD RUBBER 11 X 6 RB13
35	7009983.0	COPERCHIO ESTRAIBILE IB40/C PP PANT.426U	COVER DETACHABLE IB40/C PP PANT.426U
36	5409135.0	PIASTRA FORATA IB30 ALUZINC	DRILLED PLATE IB30 ALLUNZINC
38	6108612.0	TERMOSTATO T.80 C/STAFFA ASS. (FSTB)	THERMOSTAT T.80 WITH CLAMP (FSTB)
39	7004903.0	IMPUGNATURA LEVA PP RAL 7015/PANT.426U	LEVER HANDGRIP PP RAL 7015/PANT.426U
41	6112369.0	SPINA DA INCASSO 10A 250V ~ IEC320	HUNK SOCKET 10A 250V ~ IEC320
42	7012389.0	FLANGIA PORTA PRESA ALIMENTAZIONE 2P+T PANT.426U	SOCKET COVER 2P+T PANT.426U
43	6106190.0	CONDENSATORE CX 0,47 uF PB 4,8	CAPACITOR CX 0,47 uF PB 4,8

**Data
Date**

13/03/2009

**Cliente
Customer**

EUROFLEX



**Codice prod.
ID Code**

3109080.0

**Descrizione prod.
Description**

**ASSE IB40/C RAS COMPACT AN/AN (IEC320) BOULANGER
IRONING BOARD IB40/C RAS COMPACT AN/AN (IEC320) BOULANGER**

DB2112007

Per dettagli vedere il disegno dell'esplosione - See the exploded view drawing for details

Rif. dis./Codice Ref. draw./Id. Code	DESCRIZIONE - STANDARD DESCRIPTION	Note	
45	7004912.0 SNODO SX IB30 PP 30x15 RAL 7015	ARTICULATION SX IB30 PP RAL 7015	
46	7004911.0 SNODO DX IB30 PP 30x15 RAL 7015	ARTICULATION DX IB30 PP RAL 7015	
47	5912416.0 TUBO EPDM CALZ 5x10 15MM (X)	WOVEN TUBE EPDM 5x10 15MM (X)	
48	7009964.1 BLOCCAGGIO GAMBA IB40 PANT.426U/RAL7016 *	LOCKING LEG IB40 PANT.426U/RAL7016	
51	6110548.0 CAVO ALIM.MT 2,5 H05VV-F 3x1.0 D + CONN.F 3P CO/1	POWER CORD. MT 2,5 H05VV-F 3x1.0 D + CONN.F 3P CO/1	
52	5901270.0 DISTANZIALI GOMMA SUPP. CALDAIA (SELLE)	BOILER SUPPORT RUBBER SPACER (SELLE)	
53	8104176.0 PIASTRA x CALD. C/RES. "M" 1200W 230V	ALLUMINIUM PLATE WITH EATING ELEMENT "M" 1200W 230V	
54	5410341.0 STAFFA FISSAGGIO TERMOFUSIBILE (EZ1+IB35PS)	THERMOFUSE CLAMP	
55	5609012.0 TELO STIRO IB30/35/40 LILLA-273 NEUTRO	IRON. BOARD CLOTH IB30/35/40 LILLA-273 NEUTRAL	NON GARANTIE
56	7003436.0 SUPPORTO AVV. SC25-35-45-SC30 NRO	POWER CORD SUPPORT (SC25-35-45-SC30 BLACK)	
57	7009972.0 COPERCHIO COMANDI IB40C RA/RAS GRG PANT.426U	CONTROL PANEL COVER IB40C RA/RAS GRAY PANT.426U	
59	5404208.0 TONDINO DIAM. 5 L 40 FE ZN IB3000	ROD IRON DIAM. 5 L 40 FE ZN IB3000	
60	7009962.0 CORPO ASSE IB40 PP PANT.426U/RAL7016	IRON. BOARD BODY IB40 PP PANT.426U/RAL7016	
61	5912406.0 TUBO EPDM CALZ 4x8 300mm	WOVEN TUBE EPDM 4x8 300mm	
62	6003656.0 FASCETTA MONORECCHIA 9,0-10,5 (SG11)	MONOEAR CLAMP 9,0-10,5 (SG11)	
63	9010034.0 PASTA CONDUTTIVA PER PIASTRA/TERMOSTATO (X)	THERMAL COMPOUND (X)	
73	6902874.0 BOTTIGLIA CON TAPPO DOSATORE CC800 D.12 EF	REFILL BOTTLE WITH BATCHING CAP CC800	NON GARANTIE
74	5412444.0 ASTINA GUIDAFILO CROMATA L.600 D.4 C/MOLLA	CORD-HOLDER CHROMATED L.600 D.4 WITH SPRING	NON GARANTIE
79	3211415.1 SICURO DOMESTIQUE BLEU SANS BLISTER		NON GARANTIE
80	6003294.0 DADO FLANGIATO M 5 ISO-4161/DIN-6923 6S ZB	HEXAGON FLANGED NUT M 5 ISO-4161/DIN-6923 6S ZB	
81	6001304.0 DADO CIECO M6 ZB CON CALOTTA PVC	CAP NUT M6 WITH PVC COVER	
85	7009982.0 CORPO INF. ESTRAIBILE IB40 PANT.426U	LOWER DETACHABLE BODY IB40 PANT.426U	
87	6106282.0 PRESSOSTATO XP110 1/8" TARATO 3. BARS	PRESSURE SWITCH XP110 1/8" CALIBRATED 3.BARS	
88	5412169.0 TELAIO POGGIAFERRO D=6 x IB40 NICHELATO	IRON PROTECTION D=6 x IB40 NICKEL-PLATED	
89	6112377.0 CABLAGGIO IB40/C RAS MOT+RES+SPINA IEC320	WIRING IB40/C RAS MOT+HEAT.ELEM.+SOCKET	
90	6109851.0 CABLAGGIO IB40/C CALDAIA HS	WIRING IB40/C BOILER HS	
91	6808390.0 ETIC. COMANDI IB40 RAS SX NERO/M.Ar.(2-int+2-spie)	CONTROL PANEL STICKER IB40 RAS SX BLACK (2-SWITCH+2-LIGHT)	
93	7009202.0 SUPPORTO MOTORE ECO X ASSE IB30	MOTOR SUPPORT IB30	
94	5412154.1 MONT. GAMBA STR.DX TOP IB40 30x15 sp.1,0 VER.P426U	POST. NARROW LEG DX TOP IB40 30x15mm THICK.1,0 GRAY PANT.426U VARNISHED	
95	5412153.1 MONT. GAMBA LARGA TOP IB40 30x15 sp.1,0 VER.P.426U	FROT. LARGE LEG IB40 30x15mm THICK.1,0 GRAY PANT.426U VARNISHED	
96	6003624.0 VITE TRUC.TC+ 4x50 ZB	SCREW TSP 4,0x50 ZB	
100	8112385.1 RUOTA CON INSERTO S/BLOCCO C/GOMMINO ASS. D=40	WHEEL D=40 with rubber and without wheels-stop)	
134	7011097.0 VETRINO x SEGNAL.LUMINOSO ROSSO (X)	RED LENS (X)	
138	7012159.0 TASSELLO ESPANSIONE PER GAMBA TOP 30x15	WEDGE FOR TOP LEG 30X15	
139	7011034.0 VETRINO x SEGNAL.LUMINOSO VERDE (X)	GREEN LENS (X)	

**Data
Date**

13/03/2009

**Cliente
Customer**

EUROFLEX

**Codice prod.
ID Code**

3109080.0



**Descrizione prod.
Description**

**ASSE IB40/C RAS COMPACT AN/AN (IEC320) BOULANGER
IRONING BOARD IB40/C RAS COMPACT AN/AN (IEC320) BOULANGER**

DB21112007

Per dettagli vedere il disegno dell'esploso - See the exploded view drawing for details

Rif.dis./Codice Ref.draw./Id.Code	DESCRIZIONE - STANDARD DESCRIPTION		Note
145 6808391.0	ETIC. COMANDI IB40 DX NERO "Essentiel b" ECR 2301	CONTROL PANEL STICKER IB40 RAS DX (BLACK) "Essentiel b" ECR 2301	
154 6012182.0	FISSATORE A CORONA D= 6mm Dmax=13mm Acc.C60	RETAINIG WASHER D= 6mm Dmax=13mm Acc.C60	
156 5412313.1	MONT. GAMBA STR.SX TOP IB40 30x15 sp.1,0 VER.P426U	POST. NARROW LEG SX TOP IB40 30x15mm THICK.1,0 GRAY PANT.426U VARNISHED	